



Date: September 1, 2017

To,

BSE Limited
Floor 25, P J Tower
Dalal Street
Mumbai - 400001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400051

Dear Sir,

Sub: Submitting Copy of Newspaper advertisement

Ref: BSE: Scrip Code: **513121**, NSE: SYMBOL: **ORICONENT**

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copy of Notice of Postal Ballot as published in Newspaper(s) viz. **Free press Journal** and **Navshakti** dated September 1, 2017.


We hope you will find it in order and request you to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Oricon Enterprises Limited**

Sanjay Jain
Company Secretary



Free Press Journal - 01/09/2017



CIN-L28100MH1968PLC014156

Reg. Office : 1076 Dr E Moses Road, Worli,
Mumbai - 400018 Website: www.oriconenterprises.com,
E-mail : share@ocl-india.com
Tel. No.: 022-24964656 - 60 Fax No. 022-24963055

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of Oricon Enterprises Limited [the Company] are hereby informed that on Wednesday, August 30, 2017 the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice (including e-mail communication) pursuant to provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and all other applicable rules made under the Companies Act, 2013 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof from time to time) (hereinafter referred to as 'the Act'), and Regulation 44 and all other applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as 'the Listing Regulations') as amended from time to time and other applicable laws and Regulations; along with the Postal Ballot Form ('Form') and self-addressed postage pre-paid envelope to all the Members of the Company whose e-mail IDs are not registered; and sent e-mail to the Members whose e-mail IDs are registered as on August 25, 2017 (being the cut-off date for the purpose of voting) for seeking approval by postal ballot, including voting by electronic means. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the Members (s) as on August 25, 2017, being cut-off date for the purpose of voting. A person who is not Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Notice contains the following resolution:

1. **Special Resolution** for Sale/transfer of the business of providing sales and service of Toyota vehicles in the name and style of Shinrai Toyota (Toyota Dealership Business) of Shinrai Auto Services Limited (SASL), a Wholly owned subsidiary and a related party of the Company, as a 'going concern', on a slump sale basis to Madhuban Motors Private Limited:

The login ID and password have been provided, both in the Form, as also in the email to enable the Members to use e-voting facility. The notice of Postal Ballot is also emailed to Stock Exchanges and posted on Company's website i.e. www.oriconenterprises.com

The Board of Directors of the Company (hereinafter referred to as 'the Board') has appointed Mr. Prabhakar Maheshwari, Partner at M/s. GMJ & Associates, (Membership No. FCS 2405/CP 1432) as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot voting process (including voting by electronic means/ e-voting) in a fair and transparent manner.

- The Business is to be transacted by postal ballot which includes voting by electronic means;
- Date of completion of dispatch of Notices: Wednesday, August 30, 2017;
- Date of commencement of voting (postal and e-voting): Friday, September 01, 2017 at 9:00 A.M.;
- Date of end of voting (postal and e-voting): Saturday, September 30, 2017 at 5:00 P.M.; E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on September 30, 2017;
- Any Postal Ballot received from the Member beyond 5:00 P.M. on Saturday, September 30, 2017 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Saturday, September 30, 2017;
- Members, who have not received postal ballot forms may apply to the Company, addressed to the Company Secretary, and obtain a duplicate thereof. Same can also be downloaded from the website of the Company: www.oriconenterprises.com
- Person responsible to address the grievances connected with the electronic voting: Mrs. Pallavi Mhatre, NSDL (Contact no. 1800-222-990 / E-mail - evoting@nsdl.co.in). In case any query pertaining to e-voting, the Members are requested to refer to the detailed procedure on e-voting, furnished separately in postal ballot notice. Also one can refer the Frequently Asked Questions ('FAQ') and e-voting manual available at <https://www.evoting.nsdl.com/> under the help section or write an email to evoting@nsdl.co.in. The Notice dated August 23, 2017, along with the Postal Ballot Forms, procedure for voting, has been sent to all the members by prescribed modes and is also available on the website of the Company at www.oriconenterprises.com the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com/> and also on website of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com where the shares of the Company are listed.

The results of the postal ballot shall be declared on Monday, October 02, 2017, at the Registered Office of the Company at 1076, Dr. E. Moses Road, Worli, Mumbai - 18. The aforesaid result will be displayed at the Registered Office of the Company and uploaded on the website of the Company: www.oriconenterprises.com and also be intimated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

For casting votes, members are requested to read the instructions as already communicated to them.

For Oricon Enterprises Limited

Sanjay Jain

Company Secretary

Place: Mumbai

Date: August 31, 2017

Navshakti - 01/09/2017



ओरिऑन

एन्टरप्रायजेस लि.

सीआयएन : L28100MH1968PLC014156

नोंदणीकृत कार्यालय : १०७६ डॉ. ई. मोंजेस रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८.

वेबसाइट : www.oriconenterprises.com

ई-मेल : share@oci-india.com

दूर. क्र. : ०२२-२४९६४६६६-६६. फॅक्स क्र. ०२२-२४९६३०५५

पोस्टल बॅलोट ची सूचना

सूचना यादारे देण्यात येत आहे की, ओरिऑन एन्टरप्रायजेस लि. च्या सभासदांची (कंपनी) ची बुधवार दि. ३१ ऑगस्ट, २०१७ रोजी कंपनीने पोस्टल बॅलोट सूचना (ईमेल संकेत समवेत) सह पाठवणी पूर्ण केली आहे व कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११० सहवचन कंपनी व्यवस्थान व प्रशासन नियम, २०१४ च्या नियम २० व २२ अंतर्गत सदस्यांना यादारे सूचना देण्यात येत आहे की, सैबी (सूची अनिवायण व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ अंतर्गत कायद्याच्या संबंधित नियम सहवचन कंपनीने एजीएमच्या सूचनेमधील विहित व्यवसायांवर विचार विनिमय करण्याकरिता मतदानाकरिता त्यांच्या सभासदांना परोक्षा ई-मतदान सुविधा प्रदान केली आहे कंपनीच्या सदस्यांचे/लाभार्थी मालकांची सूची ज्याचे नाव नोंदणीकृत आहे त्यांना पाठविण्यात आली आहे. टपाली मतदान सूचना अशा सभासदांना ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसीपंट यांच्या अहवालमध्ये आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक मेल च्या माध्यमातून पाठविण्यात आली आहे व अशा सभासदांना त्यांचे ईमेल आयडी कंपनीच्या/डिपॉझिटरी पार्टिसीपंट यांच्या अहवालांमध्ये नाहीत अशांना दि. २५ ऑगस्ट, २०१७ रोजी (मतदानाकरिता हेतुच्या निर्धारित तारखेपर्यंत) प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठविण्यात आली आहे. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदानासह टपाली मतदानाच्या रूपाने कंपनीच्या सदस्यांच्या दि. २५ ऑगस्ट, २०१७ रोजी मान्यतेच्या प्रयत्नाकरिता टपाली मतदान सूचना पाठविण्यात आली आहे.

सूचनेतील संदर्भांवरिल ठराव खालीलप्रमाणे :
१. विशेष ठराव शिनराई ऑटो सर्व्हिसेस लिमिटेड (रुपरएसएल) यांच्या स्टॉईल व शिनराई टोयोटा (टोयोटा डिलरशिप विझीनेस) यांच्या नावे तरतूद विक्री व टोयोटा वाहन यांच्या सेवांच्या व्यवहारांच्या विक्री/हस्तांतरणाकरिता संपूर्ण मालकी सबासयडते व मंडळीन कंपनीच्या पक्षाचा गोईग कन्सर्न व स्लम विक्री आधारित मधुवन मॅटर्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे हस्तांतरण देईल.

कंपनी सध्याच्या सभासदांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करण्याच्या हेतूकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड मंडळीन कंपनीची वेबसाइट व ई-मतदान सूचना देत आहे. सभासदांना कंपनीने आहे की, दोन्ही प्रत्यक्ष व इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील मतदानाची वेबसाइट www.oriconenterprises.com वर प्रविष्ट करण्यात येईल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा (यापुढे मंडळ म्हणून उल्लेखित) श्री. प्रभान नरेश्वर दामोदर. जे. जे. जे. अँड असोसिएट्स (सभासद क्र. एफसीएस २४०५/सीपी १४३२) टपाली मतदान प्रक्रिया इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात/ई-मतदानसमवेत) स्पष्ट वा पारदर्शक पद्धतीने व्हावे म्हणून परिनिरीक्षक म्हणून नेमण्यात आले आहे.

ए) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदानसमवेत पोस्टल बॅलोटद्वारे व्यवहार पार पाडणे.

बी) सूचनेच्या पाठवणीचा कार्यपूरता दिनांक : बुधवार, दि. ३० ऑगस्ट, २०१७.

सी) मतदान आरंभ दिनांक (पोस्टल व ई-मतदान) : शुक्रवार, दि. ०१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सां. ९.०० वा.

डी) मतदान संपण्याची तारीख (पोस्टल व ई-मतदान) : शनिवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा.

ई) ई-मतदान इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात दि. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० नंतर पार पाडले जाईल.

ई) दि. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० नंतर संपणार आहे. ई-मतदानाचा विस्तृत प्रक्रिया/तपशील टपाली मतदान सूचनेमध्ये व त्यांच्या प्रथमामध्ये उपलब्ध आहे व सनिस्वर, दि. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० नंतर संपले.

फ) सभासदांनी ई-मतदानाद्वारे मत देण्याचे उपाययुक्त वेबसाइट व ई-मतदान सूचना देण्याकरिता टपाली मतदान फॉर्मचा वापर करू शकत नाही. जर सभासदांनी ई-मतदान सूचना देण्याची मतदान फॉर्मद्वारे मतदान केल्यास कंपनीची वेबसाइट www.oriconenterprises.com वरून हस्तांतरण देईल.

जी) कोणत्याही सदस्यास टपाली मतदान प्रपत्र नसून टपाली मतदान सूचना प्राप्त न झाल्यास तो ईमेल व्हाची श्रीम. पडवी म्हात्रे यांना एनएसडीएल (संपर्क क्र. १८००-२००५५३३३) ईमेल evoting@nsdl.co.in) वर संपर्क करावा. पाठविण्यात येईल वा त्यांनी निबंधक व रोअर ट्रान्सफर वॉट वॉट कंपनीमध्ये अज करवावा व झुप्लिकेट टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त करावे. एजीएमच्या सूचनेत सहभाग देण्यात आलेल्या परोक्षा ई-मतदानाच्या माध्यमातून आपले हक्क बजावता येतील परंतु परत एजीएम मध्ये मतदान करणे देणार नाही.

एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> व सॉईट्सवर वेबसाइट www.basf.com/in वर उपलब्ध आहे. ई-मतदानसदृशीली कोणत्याही चीकरासाठी सभासदांनी Frequently Ask Questions (FAQs) व ई-मतदान युजर मॅन्युअल वा हेल्प डेस्क www.evotingindia.com वर वा दूर. क्र. १८००२००५५३३३ वर ईमेल करावे व www.evoting@nsdl.com वर लेखी विनवणी व दि. २३ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सूचना पोस्टल बॅलोट प्रपत्र, मतदान प्रक्रिया ही विहित नमुन्यातून पाठविण्यात येईल व कंपनीची वेबसाइट www.oriconenterprises.com वर उपलब्ध आहे तसेच एनएसडीएल वेबसाइट www.nseindia.com व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व कंपनीच्या सूची मध्ये नमूद आहे.

पोस्टल बॅलोट व अहवाल सोमवार, दि. ०२ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय १०७६, डॉ. ई. मोंजेस रोड, वरळी, मुंबई - १८ येथे घोषित करण्यात येईल. सदर अहवाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये व कंपनीची वेबसाइट www.oriconenterprises.com व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट वर उपलब्ध आहे तसेच कंपनीची सूची उपलब्ध आहे.

मतदान करताना सभासदांनी सूचना मधुन माहिती वाचावी व संपर्क साधावा.

टिकाण : मुंबई
दि. ३१ ऑगस्ट, २०१७

ओरिऑन एन्टरप्रायजेस लि. करिता
संजय जेन
कंपनी सचिव